



Zab Holding ApS

Øresundsvej 27
2300 København S
CVR-nr. 27057772

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Zahid Abdullah
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zab Holding ApS
Øresundsvej 27
2300 København S

CVR-nr.: 27057772
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Zahid Abdullah, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 914 t.kr. mod et overskud på 1.087 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet som forventet. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en aktivmasse på 8.012 t.kr. og en egenkapital på 7.546 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.000)	(19.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.632	1.107.308
Andre finansielle omkostninger		(4.690)	(5.860)
Resultat før skat		909.942	1.082.073
Skat af årets resultat	1	3.987	5.112
Årets resultat		913.929	1.087.185
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		856.729	1.030.685
Resultatdisponering		913.929	1.087.185

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.553.999	6.627.725
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle aktiver	2	7.553.999	6.627.725
Anlægsaktiver		7.553.999	6.627.725
Andre tilgodehavender		1	1.213
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		297.722	433.886
Tilgodehavender		297.723	435.099
Likvide beholdninger		160.302	193.771
Omsætningsaktiver		458.025	628.870
Aktiver		8.012.024	7.256.595

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.014.779	5.088.505
Overført overskud eller underskud		1.348.918	1.422.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		7.545.897	6.692.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.750	14.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.631	115.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.611	78.986
Skyldig skat		265.735	354.774
Anden gæld		400	0
Kortfristede gældsforpligtelser		466.127	563.769
Gældsforpligtelser		466.127	563.769
Passiver		8.012.024	7.256.595

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.088.505	1.422.821	56.500	6.692.826
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Valutakursreguleringer	0	(4.358)	0	0	(4.358)
Årets resultat	0	930.632	(73.903)	57.200	913.929
Egenkapital ultimo	125.000	6.014.779	1.348.918	57.200	7.545.897

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(3.987)	(5.112)
	(3.987)	(5.112)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.539.220	397.168
Kostpris ultimo	1.539.220	397.168
Opskrivninger primo	5.088.505	0
Valutakursreguleringer	(4.358)	0
Andel af årets resultat	930.632	0
Opskrivninger ultimo	6.014.779	0
Nedskrivninger primo	0	(397.168)
Nedskrivninger ultimo	0	(397.168)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.553.999	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Talented Earth Organization	København	A/S	97,68
Asaaya Technologies	København	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
